
小学生女子2部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁　 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:58 旗門数 34(35) スタート時間 13:18
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 57 071221 中　丸　菜　緒 南郷Jrレーシング 39.67 42.11 1:21.78 37.83
2 61 071261 阿　宗　睦　美 アルツ磐梯金メダルプ 40.30 43.84 1:24.14 56.23
3 53 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポ少 41.19 43.32 1:24.51 59.12
4 54 071228 目　黒　綾　菜 南郷第二小学校 41.13 44.89 1:26.02 70.90
5 56 071216 斎　藤　結　里 裏磐梯JSR 41.40 45.22 1:26.62 75.58
6 58 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポ少 42.24 46.05 1:28.29 88.60
7 60 071204 遠　藤　佳　奈 熱塩加納スキースポ少 41.97 47.30 1:29.27 96.24
8 70 佐　藤　夏　子 宇都宮ジュニア 43.37 47.89 1:31.26 111.76
8 59 071231 中　丸　玲　菜 南郷第一小学校 43.83 47.43 1:31.26 111.76

10 64 071190 白岩　　いつか 喜多方スキースポ少 45.10 47.33 1:32.43 120.89
11 62 071245 関　　　光　里 フォーチュン・スクエ 42.94 49.68 1:32.62 122.37
12 63 071284 関　　　明　里 フォーチュン・スクエ 44.44 48.31 1:32.75 123.38
13 67 髙　倉　美　悠 宇都宮ジュニア 45.96 49.76 1:35.72 146.55
14 68 菅　野　麻　衣 塩原Jrレーシング 47.70 51.44 1:39.14 173.22
15 65 071274 矢　木　理　子 東山スキースポ少 49.29 50.31 1:39.60 176.81

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

女子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 66 071270 大　嶋　　　柚 田島Jrスキークラブ 49.62 50.26 1:39.88 178.99
17 69 佐々木　　亜樹 宇都宮ジュニア 50.23 52.46 1:42.69 200.91
18 72 青　木　　　爽 塩原Jrレーシング 55.22 58.25 1:53.47 284.99
19 71 細井　　万由樹 塩原Jrレーシング 54.55 59.69 1:54.24 290.99

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
55 071230 酒　井　晴　加 南郷第一小学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



中学生女子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁　 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:58 旗門数 34(35) スタート時間 13:18
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 91 宇　梶　真　生 KSC　Jr Racing　CLUB 35.83 41.10 1:16.93 0.00
2 88 071061 中　丸　茉　祐 南郷Jrレーシング 36.77 41.58 1:18.35 11.08
3 87 071173 渡　部　麻　結 城西スキースポ少 39.08 42.84 1:21.92 38.92
4 92 071133 宝　田　萌　子 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 40.59 43.49 1:24.08 55.76
5 86 071099 大　嶋　　　萌 田島Jrスキークラブ 41.72 44.24 1:25.96 70.43
6 85 071185 栗田　　いつき 金山スポ少 42.51 46.52 1:29.03 94.37
7 89 071214 佐　藤　　　葵 下郷スキースポ少 46.35 47.99 1:34.34 135.79
8 84 071130 星　　　彩　香 田島Jrスキークラブ 40.28 2:13.50 2:53.78 755.36

DID NOT START [1st RUN] 1
90 冨　山　愛　佳 宇都宮ジュニア

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

女子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



一般女子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁　 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:58 旗門数 34(35) スタート時間 13:18
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 93 小　川　史　栄 宇都宮スキー協会 47.04 50.67 1:37.71 162.07
2 94 小金澤　菜穂美 どんと・ふぃにっしゅ 48.31 49.60 1:37.91 163.63
3 95 日野　　由香里 南郷スキークラブ 1:01.74 53.63 1:55.37 299.81

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

女子 回転



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 91 宇　梶　真　生 KSC　Jr Racing　CLUB
2 88 071061 中　丸　茉　祐 南郷Jrレーシング 88.34 88.34 11.08
3 57 071221 中　丸　菜　緒 南郷Jrレーシング 129.99 129.99 37.83
4 87 071173 渡　部　麻　結 城西スキースポ少 130.32 130.32 38.92
5 92 071133 宝　田　萌　子 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 189.10
6 61 071261 阿　宗　睦　美 アルツ磐梯金メダルプ 224.40
7 53 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポ少 167.34
8 86 071099 大　嶋　　　萌 田島Jrスキークラブ 165.78 145.00 70.43
9 54 071228 目　黒　綾　菜 南郷第二小学校 166.24

10 56 071216 斎　藤　結　里 裏磐梯JSR 163.01 145.00 75.58

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 88 071061 中　丸　茉　祐 南郷Jrレーシング 88.34
3 57 071221 中　丸　菜　緒 南郷Jrレーシング 129.99
4 87 071173 渡　部　麻　結 城西スキースポ少 130.32

10 56 071216 斎　藤　結　里 裏磐梯JSR 145.00
DNF2 55 071230 酒　井　晴　加 南郷第一小学校 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 638.65

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 638.65
該当選手のレースポイント (C) 233.84

ペナルティ計算　(A+B-C)/10*1.44=> 150.258

四捨五入 150.26
ペナルティ計算値 150.26

ミニマムペナルティ 75.02
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 150.26

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

女子 回転



小学生男子2部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 30 073099 目　黒　　　郷 只見町スキースポ少 35.78 40.21 1:15.99 22.10
2 31 073028 長谷部　　尚仁 フォーチュンスポ少 38.72 40.85 1:19.57 51.41
3 33 073115 菊　地　大　樹 たかつえレーシング 38.63 42.75 1:21.38 66.23
4 32 073180 高　橋　海　里 喜多方スキースポ少 39.15 42.54 1:21.69 68.77
5 28 073141 西　田　　　豊 アルツ磐梯金メダルプ 38.96 43.00 1:21.96 70.98
6 26 073091 武　藤　大　輔 喜多方スキースポ少 40.13 43.27 1:23.40 82.77
7 36 073081 伊　東　岳　人 須賀川競技スキースポ 39.87 44.64 1:24.51 91.85
8 27 073201 渡　部　穂　高 フォーチュンスポ少 41.91 45.23 1:27.14 113.39
9 50 手　塚　芳　宗 宇都宮ジュニア 41.69 46.06 1:27.75 118.38

10 37 073177 小　野　岳　陽 南郷Jrレーシング 41.74 46.03 1:27.77 118.54
11 35 073114 芳　賀　　　裕 たかつえレーシング 43.11 45.75 1:28.86 127.47
12 39 073134 平　野　隆　也 伊南Jrスキークラブ 44.86 46.01 1:30.87 143.92
13 42 073234 菊　地　　　魁 南郷第一小学校 45.58 45.50 1:31.08 145.64
14 41 073236 池　上　知　希 南郷Jrレーシング 45.39 47.82 1:33.21 163.08
15 43 073175 馬　場　大　河 南郷第一小学校 45.45 48.67 1:34.12 170.53

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 40 073235 目　黒　稜　人 南郷第ニ小学校 46.15 48.77 1:34.92 177.08
17 49 073157 渡　部　拓　馬 田島Jrスキークラブ 46.92 48.71 1:35.63 182.89
18 47 073265 塙　　　龍之介 南郷第一小学校 46.78 50.00 1:36.78 192.30
19 46 073176 芳　賀　稜　大 南郷第一小学校 48.04 51.65 1:39.69 216.13
20 52 渡　辺　佳　亮 塩原Jｒレーシング 51.40 56.28 1:47.68 281.54
21 48 073117 馬　場　亮　汰 門田スキースポ少 48.93 1:01.59 1:50.52 304.79
22 38 073181 白　岩　拓　朗 喜多方スキースポ少 59.07 1:19.37 2:18.44 533.36

DID NOT START [1st RUN] 2
45 073101 酒　井　優　作 南郷第一小学校
51 高　橋　海　人 宇都宮ジュニア

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
29 073092 土　橋　銀　平 南郷第一小学校
34 073102 坂　本　直　俊 あるぱいんJSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
44 073272 栗　田　一　路 金山スポ少 GATE No. 33 , 両足不通過

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



ベテランの部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 83 村　田　文　男 TEAM　VITAX 46.82 49.48 1:36.30 188.37
2 78 印　南　洋　一 大田原SC 46.82 53.69 1:40.51 222.84
3 73 070510 髙　井　敏　夫 福島県マスターズスキ 48.77 53.20 1:41.97 234.79
4 79 奥　﨑　喜　久 柏スキー連盟 49.98 52.82 1:42.80 241.59
5 76 072943 小　山　和　一 須賀川スキークラブ 43.47 1:02.02 1:45.49 263.61

DID NOT START [1st RUN] 2
74 070506 佐　竹　武　夫 郡山ひいらぎスキーク
82 中　川　英　則 古河電工日光SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
75 070502 鈴　木　隆　司 福島県マスターズスキ GATE No. 12 , 片足不通過

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
77 市川　　三喜雄 大田原SC GATE No. 33 , 両足不通過
80 神　山　祐　一 宇都宮スキー協会 GATE No. 34 , 両足不通過
81 小　山　　　武 GATE No. 33 , 両足不通過

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



壮年2部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 102 千　葉　　　敬 古河日光 41.07 44.92 1:25.99 103.97
2 96 秋　元　俊　一 シャローム・SL・Aチ 41.99 45.60 1:27.59 117.07
3 99 兎　内　　　茂 フロイデ 42.12 47.18 1:29.30 131.07
4 100 星　　　晴　生 舘岩スキークラブ 43.81 46.40 1:30.21 138.52
5 98 栗　原　政　夫 Bear'ｓ 44.77 50.70 1:35.47 181.58
6 101 小　西　照　男 大田原SC 46.61 1:01.99 1:48.60 289.07

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
97 矢　森　洋　一 TEPCO GATE No. 34 , 両足不通過

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



壮年1部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 106 070022 栗　田　建　司 金山スキークラブ 39.35 43.57 1:22.92 78.84
2 117 澤　田　　　武 宇都宮スキー協会 39.52 44.08 1:23.60 84.40
3 105 072404 小野寺　　信雄 東北電力福島 42.06 41.62 1:23.68 85.06
4 112 平　野　義　弘 伊南Jｒスキークラブ 39.72 44.64 1:24.36 90.63
5 104 071600 佐　藤　仁　春 郡山ひいらぎスキーク 40.31 44.95 1:25.26 97.99
6 114 斎　藤　克　明 裏磐梯SSR 40.72 44.56 1:25.28 98.16
7 110 佐久間　　修一 シャローム・SL・Aチ 41.14 45.25 1:26.39 107.25
8 113 蔵　　　茂　樹 市原スキークラブ 41.83 46.48 1:28.31 122.96
9 103 072868 大　村　信　之 Spansion　Japan 44.65 46.71 1:31.36 147.93

DID NOT START [1st RUN] 2
108 小　川　　　修 宇都宮スキー協会
109 鈴　木　孝　雄 シャローム・SL・Aチ 

DID NOT FINISH [1st RUN] 1

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

111 根　本　隆　弘 ICIスキークラブ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
107 金　子　牧　生 仙台一高OB会 GATE No. 33 , 両足不通過
115 千　本　勇　一 どんと・ふぃにっしゅ GATE No. 33 , 片足不通過
116 渡　辺　　　功 宇都宮スキークラブ GATE No. 33 , 両足不通過

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



中学生男子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 175 072944 川合　　祥太朗 只見町スキースポ少 34.64 38.65 1:13.29 0.00
2 190 菊　地　亮　太 黒磯中学校 35.15 40.70 1:15.85 20.96
3 173 072929 小　野　耕　陽 南郷Jrレーシング 36.23 39.89 1:16.12 23.17
4 180 073247 鈴　木　琢　磨 リゾートRC 36.98 41.59 1:18.57 43.23
5 176 072903 芳　賀　　　祥 たかつえレーシング 37.48 41.20 1:18.68 44.13
6 178 073058 鈴　木　達　也 只見町スキースポ少 37.18 41.82 1:19.00 46.75
7 172 072930 武　藤　恭　平 喜多方スキースポ少 37.51 42.13 1:19.64 51.99
8 177 072977 湯　田　航　大 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 37.50 42.89 1:20.39 58.13
9 181 073032 星　　　悠　磨 田島Ｊｒスキークラブ 39.03 42.79 1:21.82 69.83

10 191 小　川　　　樹 宇都宮ジュニア 39.14 43.38 1:22.52 75.56
11 193 髙　橋　大　樹 大田原Jrレーシング 42.56 40.84 1:23.40 82.77
12 184 073037 池　上　暉　人 南郷Jrレーシング 39.60 44.25 1:23.85 86.45
13 183 073074 鈴　木　斗　夢 熱塩加納スキースポ少 40.40 44.37 1:24.77 93.98
14 186 072935 齋　藤　　　武 門田スキースポ少 41.38 44.46 1:25.84 102.74
15 182 073026 星　　　大　地 下郷スキースポ少 41.03 45.00 1:26.03 104.30

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 185 073072 堀　金　照　平 伊南Jrスキークラブ 42.13 44.06 1:26.19 105.61
17 188 073060 馬　場　　　歩 伊南Jrスキークラブ 43.66 46.61 1:30.27 139.01
18 192 佐　藤　岳　史 宇都宮ジュニア 43.41 46.97 1:30.38 139.91
19 187 073070 平　野　巧　実 伊南Jrスキークラブ 44.19 48.12 1:32.31 155.71
20 171 073039 平　野　　　亨 南郷Jrレーシング 52.95 41.46 1:34.41 172.90
21 189 073024 竹　迫　　　宏 門田スキースポ少 49.62 53.09 1:42.71 240.85

DID NOT START [1st RUN] 2
174 072945 目　黒　　　岳 只見町スキースポ少
179 073061 高　橋　建　人 喜多方スキースポ少

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



成年2部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 357 福　田　　　真 クラブバッカス 37.34 42.61 1:19.95 54.52
2 352 072925 目　黒　英　樹 喜多方スキークラブ 37.86 42.47 1:20.33 57.63
3 354 072463 鈴　木　祐　一 熱塩加納スキースポ少 38.20 42.23 1:20.43 58.45
4 355 田　島　勇　人 渡辺レーシング 41.15 45.37 1:26.52 108.31
5 364 岩　崎　卓　己 40.24 46.31 1:26.55 108.56
6 351 073224 熊　田　好　治 会津スキークラブ 41.75 45.54 1:27.29 114.61
7 358 矢　嶋　　　威 クラブバッカス 42.31 47.87 1:30.18 138.27
8 356 遠　藤　　　充 隼レーシング 43.68 46.53 1:30.21 138.52
9 362 室　井　修　一 下郷ブラザーズ 43.63 47.01 1:30.64 142.04

10 361 池　田　俊　之 どんと・ふぃにっしゅ 45.26 46.50 1:31.76 151.21
11 353 070192 室　井　宏　文 下郷ブラザーズ 38.61 1:07.67 1:46.28 270.08

DID NOT START [1st RUN] 2
359 飯　田　高　弘 どんと・ふぃにっしゅ
363 川　井　芳　彦 チームセットスキー

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
360 堀　内　祐　次 どんと・ふぃにっしゅ GATE No. 14 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



成年1部

ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 365 072525 大　堀　貴　弘 会津農林高校 33.71 39.94 1:13.65 2.95
2 370 山　口　智　三 宇都宮スキー協会 36.99 39.64 1:16.63 27.34
3 368 門　脇　俊　平 福島大学スキー部 37.98 42.32 1:20.30 57.39
4 379 平久井　　裕章 矢板スキークラブ 41.62 39.80 1:21.42 66.56
5 377 角　田　剛　雄 大田原SC 39.56 44.13 1:23.69 85.14
6 374 菊　池　賢　司 福島大学スキー部 41.38 45.11 1:26.49 108.06
7 367 武　藤　　　光 41.40 47.19 1:28.59 125.26
8 376 渡　辺　基　弘 どんと・ふぃにっしゅ 43.22 48.88 1:32.10 153.99
9 380 吉　田　和　樹 福島大学スキー部 50.59 52.95 1:43.54 247.65

10 371 後　藤　祐　一 どんと・ふぃにっしゅ 1:36.27 48.79 2:25.06 587.56

DID NOT START [1st RUN] 2
366 072608 中　丸　駿　汰 若松商業高校
372 内田　　順一郎 SHINKOUJI

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
375 角　田　真　路 大田原SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
369 佐　藤　辰　則 福島大学スキー部 GATE No. 33 , 両足不通過
373 小　倉　孝　文 クラブバッカス GATE No. 33 , 両足不通過
378 森　口　幹　也 福島大学スキー部 GATE No. 33 , 両足不通過

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 175 072944 川合　　祥太朗 只見町スキースポ少 109.33 109.33 0.00
2 365 072525 大　堀　貴　弘 会津農林高校 108.41 108.41 2.95
3 190 菊　地　亮　太 黒磯中学校
4 30 073099 目　黒　　　郷 只見町スキースポ少 176.32 145.00 22.10
5 173 072929 小　野　耕　陽 南郷Jrレーシング 127.25 127.25 23.17
6 370 山　口　智　三 宇都宮スキー協会
7 180 073247 鈴　木　琢　磨 リゾートRC 211.56
8 176 072903 芳　賀　　　祥 たかつえレーシング 140.95 140.95 44.13
9 178 073058 鈴　木　達　也 只見町スキースポ少 179.02

10 31 073028 長谷部　　尚仁 フォーチュンスポ少 216.13

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 365 072525 大　堀　貴　弘 会津農林高校 108.41
1 175 072944 川合　　祥太朗 只見町スキースポ少 109.33
5 173 072929 小　野　耕　陽 南郷Jrレーシング 127.25

23 106 070022 栗　田　建　司 金山スキークラブ 130.09
11 172 072930 武　藤　恭　平 喜多方スキースポ少 130.44

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 605.52

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 630.94
該当選手のレースポイント (C) 92.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10*1.44=> 164.752

四捨五入 164.75
ペナルティ計算値 164.75

ミニマムペナルティ 47.93
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 164.75

技術代表

15-02-2009 / 会津高原南郷スキー場 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第２９回　読売杯　南郷スラローム大会

南会津町

男子 回転



ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁　 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:58 旗門数 34(35) スタート時間 13:18
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 91 宇　梶　真　生 KSC　Jr Racing　CLUB 35.83 41.10 1:16.93 0.00
2 88 071061 中　丸　茉　祐 南郷Jrレーシング 36.77 41.58 1:18.35 11.08
3 57 071221 中　丸　菜　緒 南郷Jrレーシング 39.67 42.11 1:21.78 37.83
4 87 071173 渡　部　麻　結 城西スキースポ少 39.08 42.84 1:21.92 38.92
5 92 071133 宝　田　萌　子 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 40.59 43.49 1:24.08 55.76
6 61 071261 阿　宗　睦　美 アルツ磐梯金メダルプ 40.30 43.84 1:24.14 56.23
7 53 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポ少 41.19 43.32 1:24.51 59.12
8 86 071099 大　嶋　　　萌 田島Jrスキークラブ 41.72 44.24 1:25.96 70.43
9 54 071228 目　黒　綾　菜 南郷第二小学校 41.13 44.89 1:26.02 70.90

10 56 071216 斎　藤　結　里 裏磐梯JSR 41.40 45.22 1:26.62 75.58
11 58 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポ少 42.24 46.05 1:28.29 88.60
12 85 071185 栗田　　いつき 金山スポ少 42.51 46.52 1:29.03 94.37
13 60 071204 遠　藤　佳　奈 熱塩加納スキースポ少 41.97 47.30 1:29.27 96.24
14 70 佐　藤　夏　子 宇都宮ジュニア 43.37 47.89 1:31.26 111.76
14 59 071231 中　丸　玲　菜 南郷第一小学校 43.83 47.43 1:31.26 111.76
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F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 64 071190 白岩　　いつか 喜多方スキースポ少 45.10 47.33 1:32.43 120.89
17 62 071245 関　　　光　里 フォーチュン・スクエ 42.94 49.68 1:32.62 122.37
18 63 071284 関　　　明　里 フォーチュン・スクエ 44.44 48.31 1:32.75 123.38
19 89 071214 佐　藤　　　葵 下郷スキースポ少 46.35 47.99 1:34.34 135.79
20 67 髙　倉　美　悠 宇都宮ジュニア 45.96 49.76 1:35.72 146.55
21 93 小　川　史　栄 宇都宮スキー協会 47.04 50.67 1:37.71 162.07
22 94 小金澤　菜穂美 どんと・ふぃにっしゅ 48.31 49.60 1:37.91 163.63
23 68 菅　野　麻　衣 塩原Jrレーシング 47.70 51.44 1:39.14 173.22
24 65 071274 矢　木　理　子 東山スキースポ少 49.29 50.31 1:39.60 176.81
25 66 071270 大　嶋　　　柚 田島Jrスキークラブ 49.62 50.26 1:39.88 178.99
26 69 佐々木　　亜樹 宇都宮ジュニア 50.23 52.46 1:42.69 200.91
27 72 青　木　　　爽 塩原Jrレーシング 55.22 58.25 1:53.47 284.99
28 71 細井　　万由樹 塩原Jrレーシング 54.55 59.69 1:54.24 290.99
29 95 日野　　由香里 南郷スキークラブ 1:01.74 53.63 1:55.37 299.81
30 84 071130 星　　　彩　香 田島Jrスキークラブ 40.28 2:13.50 2:53.78 755.36

DID NOT START [1st RUN] 1
90 冨　山　愛　佳 宇都宮ジュニア

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
55 071230 酒　井　晴　加 南郷第一小学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表
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ジュリー テクニカルデータ

主審 土　橋　一　徳
副審 梁　取　新　助
競技委員長 馬　場　崇　嗣

１本目 ２本目
コースセッター 大　桃　　　仁 コースセッター 大　桃　　　仁
前走者 - A - 吉　岡　大　輔　 前走者 - A - 吉　岡　大　輔　
前走者 - B - 馬　場　貞　典 前走者 - B - 馬　場　貞　典
前走者 - C - 馬　場　相　任 前走者 - C - 馬　場　相　任

旗門数 34(35) スタート時間 9:42 旗門数 34(35) スタート時間 12:59
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 175 072944 川合　　祥太朗 只見町スキースポ少 34.64 38.65 1:13.29 0.00
2 365 072525 大　堀　貴　弘 会津農林高校 33.71 39.94 1:13.65 2.95
3 190 菊　地　亮　太 黒磯中学校 35.15 40.70 1:15.85 20.96
4 30 073099 目　黒　　　郷 只見町スキースポ少 35.78 40.21 1:15.99 22.10
5 173 072929 小　野　耕　陽 南郷Jrレーシング 36.23 39.89 1:16.12 23.17
6 370 山　口　智　三 宇都宮スキー協会 36.99 39.64 1:16.63 27.34
7 180 073247 鈴　木　琢　磨 リゾートRC 36.98 41.59 1:18.57 43.23
8 176 072903 芳　賀　　　祥 たかつえレーシング 37.48 41.20 1:18.68 44.13
9 178 073058 鈴　木　達　也 只見町スキースポ少 37.18 41.82 1:19.00 46.75

10 31 073028 長谷部　　尚仁 フォーチュンスポ少 38.72 40.85 1:19.57 51.41
11 172 072930 武　藤　恭　平 喜多方スキースポ少 37.51 42.13 1:19.64 51.99
12 357 福　田　　　真 クラブバッカス 37.34 42.61 1:19.95 54.52
13 368 門　脇　俊　平 福島大学スキー部 37.98 42.32 1:20.30 57.39
14 352 072925 目　黒　英　樹 喜多方スキークラブ 37.86 42.47 1:20.33 57.63
15 177 072977 湯　田　航　大 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 37.50 42.89 1:20.39 58.13
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F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 354 072463 鈴　木　祐　一 熱塩加納スキースポ少 38.20 42.23 1:20.43 58.45
17 33 073115 菊　地　大　樹 たかつえレーシング 38.63 42.75 1:21.38 66.23
18 379 平久井　　裕章 矢板スキークラブ 41.62 39.80 1:21.42 66.56
19 32 073180 高　橋　海　里 喜多方スキースポ少 39.15 42.54 1:21.69 68.77
20 181 073032 星　　　悠　磨 田島Ｊｒスキークラブ 39.03 42.79 1:21.82 69.83
21 28 073141 西　田　　　豊 アルツ磐梯金メダルプ 38.96 43.00 1:21.96 70.98
22 191 小　川　　　樹 宇都宮ジュニア 39.14 43.38 1:22.52 75.56
23 106 070022 栗　田　建　司 金山スキークラブ 39.35 43.57 1:22.92 78.84
24 193 髙　橋　大　樹 大田原Jrレーシング 42.56 40.84 1:23.40 82.77
24 26 073091 武　藤　大　輔 喜多方スキースポ少 40.13 43.27 1:23.40 82.77
26 117 澤　田　　　武 宇都宮スキー協会 39.52 44.08 1:23.60 84.40
27 105 072404 小野寺　　信雄 東北電力福島 42.06 41.62 1:23.68 85.06
28 377 角　田　剛　雄 大田原SC 39.56 44.13 1:23.69 85.14
29 184 073037 池　上　暉　人 南郷Jrレーシング 39.60 44.25 1:23.85 86.45
30 112 平　野　義　弘 伊南Jｒスキークラブ 39.72 44.64 1:24.36 90.63
31 36 073081 伊　東　岳　人 須賀川競技スキースポ 39.87 44.64 1:24.51 91.85
32 183 073074 鈴　木　斗　夢 熱塩加納スキースポ少 40.40 44.37 1:24.77 93.98
33 104 071600 佐　藤　仁　春 郡山ひいらぎスキーク 40.31 44.95 1:25.26 97.99
34 114 斎　藤　克　明 裏磐梯SSR 40.72 44.56 1:25.28 98.16
35 186 072935 齋　藤　　　武 門田スキースポ少 41.38 44.46 1:25.84 102.74
36 102 千　葉　　　敬 古河日光 41.07 44.92 1:25.99 103.97
37 182 073026 星　　　大　地 下郷スキースポ少 41.03 45.00 1:26.03 104.30
38 185 073072 堀　金　照　平 伊南Jrスキークラブ 42.13 44.06 1:26.19 105.61
39 110 佐久間　　修一 シャローム・SL・Aチ 41.14 45.25 1:26.39 107.25
40 374 菊　池　賢　司 福島大学スキー部 41.38 45.11 1:26.49 108.06
41 355 田　島　勇　人 渡辺レーシング 41.15 45.37 1:26.52 108.31
42 364 岩　崎　卓　己 40.24 46.31 1:26.55 108.56
43 27 073201 渡　部　穂　高 フォーチュンスポ少 41.91 45.23 1:27.14 113.39
44 351 073224 熊　田　好　治 会津スキークラブ 41.75 45.54 1:27.29 114.61
45 96 秋　元　俊　一 シャローム・SL・Aチ 41.99 45.60 1:27.59 117.07
46 50 手　塚　芳　宗 宇都宮ジュニア 41.69 46.06 1:27.75 118.38
47 37 073177 小　野　岳　陽 南郷Jrレーシング 41.74 46.03 1:27.77 118.54
48 113 蔵　　　茂　樹 市原スキークラブ 41.83 46.48 1:28.31 122.96
49 367 武　藤　　　光 41.40 47.19 1:28.59 125.26
50 35 073114 芳　賀　　　裕 たかつえレーシング 43.11 45.75 1:28.86 127.47
51 99 兎　内　　　茂 フロイデ 42.12 47.18 1:29.30 131.07
52 358 矢　嶋　　　威 クラブバッカス 42.31 47.87 1:30.18 138.27
53 356 遠　藤　　　充 隼レーシング 43.68 46.53 1:30.21 138.52
53 100 星　　　晴　生 舘岩スキークラブ 43.81 46.40 1:30.21 138.52
55 188 073060 馬　場　　　歩 伊南Jrスキークラブ 43.66 46.61 1:30.27 139.01
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F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 192 佐　藤　岳　史 宇都宮ジュニア 43.41 46.97 1:30.38 139.91
57 362 室　井　修　一 下郷ブラザーズ 43.63 47.01 1:30.64 142.04
58 39 073134 平　野　隆　也 伊南Jrスキークラブ 44.86 46.01 1:30.87 143.92
59 42 073234 菊　地　　　魁 南郷第一小学校 45.58 45.50 1:31.08 145.64
60 103 072868 大　村　信　之 Spansion　Japan 44.65 46.71 1:31.36 147.93
61 361 池　田　俊　之 どんと・ふぃにっしゅ 45.26 46.50 1:31.76 151.21
62 376 渡　辺　基　弘 どんと・ふぃにっしゅ 43.22 48.88 1:32.10 153.99
63 187 073070 平　野　巧　実 伊南Jrスキークラブ 44.19 48.12 1:32.31 155.71
64 41 073236 池　上　知　希 南郷Jrレーシング 45.39 47.82 1:33.21 163.08
65 43 073175 馬　場　大　河 南郷第一小学校 45.45 48.67 1:34.12 170.53
66 171 073039 平　野　　　亨 南郷Jrレーシング 52.95 41.46 1:34.41 172.90
67 40 073235 目　黒　稜　人 南郷第ニ小学校 46.15 48.77 1:34.92 177.08
68 98 栗　原　政　夫 Bear'ｓ 44.77 50.70 1:35.47 181.58
69 49 073157 渡　部　拓　馬 田島Jrスキークラブ 46.92 48.71 1:35.63 182.89
70 83 村　田　文　男 TEAM　VITAX 46.82 49.48 1:36.30 188.37
71 47 073265 塙　　　龍之介 南郷第一小学校 46.78 50.00 1:36.78 192.30
72 46 073176 芳　賀　稜　大 南郷第一小学校 48.04 51.65 1:39.69 216.13
73 78 印　南　洋　一 大田原SC 46.82 53.69 1:40.51 222.84
74 73 070510 髙　井　敏　夫 福島県マスターズスキ 48.77 53.20 1:41.97 234.79
75 189 073024 竹　迫　　　宏 門田スキースポ少 49.62 53.09 1:42.71 240.85
76 79 奥　﨑　喜　久 柏スキー連盟 49.98 52.82 1:42.80 241.59
77 380 吉　田　和　樹 福島大学スキー部 50.59 52.95 1:43.54 247.65
78 76 072943 小　山　和　一 須賀川スキークラブ 43.47 1:02.02 1:45.49 263.61
79 353 070192 室　井　宏　文 下郷ブラザーズ 38.61 1:07.67 1:46.28 270.08
80 52 渡　辺　佳　亮 塩原Jｒレーシング 51.40 56.28 1:47.68 281.54
81 101 小　西　照　男 大田原SC 46.61 1:01.99 1:48.60 289.07
82 48 073117 馬　場　亮　汰 門田スキースポ少 48.93 1:01.59 1:50.52 304.79
83 38 073181 白　岩　拓　朗 喜多方スキースポ少 59.07 1:19.37 2:18.44 533.36
84 371 後　藤　祐　一 どんと・ふぃにっしゅ 1:36.27 48.79 2:25.06 587.56

DID NOT START [1st RUN] 12
45 073101 酒　井　優　作 南郷第一小学校
51 高　橋　海　人 宇都宮ジュニア
74 070506 佐　竹　武　夫 郡山ひいらぎスキーク
82 中　川　英　則 古河電工日光SC

108 小　川　　　修 宇都宮スキー協会
109 鈴　木　孝　雄 シャローム・SL・Aチ 
174 072945 目　黒　　　岳 只見町スキースポ少
179 073061 高　橋　建　人 喜多方スキースポ少
359 飯　田　高　弘 どんと・ふぃにっしゅ
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F=600
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

363 川　井　芳　彦 チームセットスキー
366 072608 中　丸　駿　汰 若松商業高校
372 内田　　順一郎 SHINKOUJI

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
29 073092 土　橋　銀　平 南郷第一小学校
34 073102 坂　本　直　俊 あるぱいんJSC

111 根　本　隆　弘 ICIスキークラブ

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
75 070502 鈴　木　隆　司 福島県マスターズスキ GATE No. 12 , 片足不通過

360 堀　内　祐　次 どんと・ふぃにっしゅ GATE No. 14 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
375 角　田　真　路 大田原SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 11
44 073272 栗　田　一　路 金山スポ少 GATE No. 33 , 両足不通過
77 市川　　三喜雄 大田原SC GATE No. 33 , 両足不通過
80 神　山　祐　一 宇都宮スキー協会 GATE No. 34 , 両足不通過
81 小　山　　　武 GATE No. 33 , 両足不通過
97 矢　森　洋　一 TEPCO GATE No. 34 , 両足不通過

107 金　子　牧　生 仙台一高OB会 GATE No. 33 , 両足不通過
115 千　本　勇　一 どんと・ふぃにっしゅ GATE No. 33 , 片足不通過
116 渡　辺　　　功 宇都宮スキークラブ GATE No. 33 , 両足不通過
369 佐　藤　辰　則 福島大学スキー部 GATE No. 33 , 両足不通過
373 小　倉　孝　文 クラブバッカス GATE No. 33 , 両足不通過
378 森　口　幹　也 福島大学スキー部 GATE No. 33 , 両足不通過

技術代表
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